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中央結算系統交收指示 

SETTLEMENT INSTRUCTION (“SI”) REQUEST FORM 

 

客戶姓名:                                                 日期:                                      

客戶編號:                                                 聯絡電話:                                  

 

請安排及完成以下經中央結算系統之交收指示 

1. 指示類別:    # 收貨 / 交貨 

2. 對手名稱:                                                                                      

對手編號:                                                                                      

聯絡人姓名及電話號碼:                                                                           

3. 交收內容: 

股票名稱 股票編號 股票數量 單據號碼 SI 入機號碼(公司專用) 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 

4. 繳交方法:   #DVP- 貨銀對付 / FOP-不須付款 / RDP-即時交收 

5. 款項價值:   HKD                                      

6. 客戶戶口號碼:                                             

7. 交收指示目的:  # C-經紀參與者與託管商交易 / 

L-股份借貸 / 

P-股份承押 / 

M-組合轉移 

8. 以交付指示進行交收:  # Y-是 / N-否 

9. 備註:                                            

 

* 客戶簽名式樣,必須與客戶申請書相同              客戶簽署:                                     

# 請刪除不適用者                                         日期:                                         

  

(公司專用 

經紀編號及簽名:                                        交收員:                                     

核對客戶簽名:                                          批核人:                                     

入機員:                                              入機日期:                                   

轉倉日期:                                                   参考編號:                                    


